



MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNALNY SP. Z O.O. W LEŻAJSKU
ul. Żwirki i Wigury 3, 37 – 300 Leżajsk
tel./fax 48 17 242 62 06, 48 17 242 08 58
www.mzklezajsk.pl, mzklezajsk@mzklezajsk.pl
Sąd Rejonowy w Rzeszowie XII Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000152922
Kapitał Zakładowy Spółki 15 252 000,-zł NIP 816-00-01-975, Regon: 690266640

WOiGO/79/JS4 / 2019

Leżajsk 19.11.2019r.

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę pt. „Dostawa samochodu specjalistycznego do przewozu kontenerów oraz zimowego utrzymania dróg z zabudową hakową i pługiem odśnieżnym dla Miejskiego Zakładu Komunalnego Spółka z o.o.” (nr referencyjny ZP/1/11/2019).

W w/w postępowaniu Zamawiający - Miejski Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Leżajsku, otrzymał w dniu 18 listopada 2019 r. pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1843), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi i wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza pojazd bez wyłącznika zewnętrznego prądu.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania wskazanej z treści pytania.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza pług odśnieżny o parametrach: szerokości odśnieżania 2940mm i szerokości odkładnicy 3400mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie pługa o parametrach odśnieżania 2940mm i szerokości odkładnicy 3400mm

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza pług bez lamp świateł drogowych, pozycyjnych i kierunkowskazów, ale z dodatkowymi światłami drogowymi, pozycyjnymi oraz kierunkowskazami zamontowanymi do kabiny pojazdu powyżej pługa . Jest to rozwiązanie bardziej stabilne i mniej narażone na uszkodzenia.



MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNALNY SP. Z O.O. W LEŻAJSKU

ul. Żwirki i Wigury 3, 37 – 300 Leżajsk

tel./fax 48 17 242 62 06, 48 17 242 08 58

www.mzklezajsk.pl, mzklezajsk@mzklezajsk.pl

Sad Rejonowy w Rzeszowie XII Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000152922
Kapitał Zakładowy Spółki 15 252 000,-zł NIP 816-00-01-975, Regon: 690266640

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie wynikające z treści pytania.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuszcza sterowanie urządzeniem hakowym pneumatyczne zamiast elektrycznego z wewnątrz kabiny kierowcy?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie wynikające z treści pytania.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuszcza ramię główne bez hydraulicznej regulacji wysokości? Wysokość do obsługi kontenerów KP7 to 1200mm .

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie wynikające z treści pytania.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający dopuszcza hydrauliczne zabezpieczenie przed omyłkowymi opcjami urządzenia hakowego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie wynikające z treści pytania.

Pytanie nr 7

Czy zamawiający dopuszcza pojazd bez koła zapasowego osi przedniej?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia koła zapasowego na teren bazy zamawiającego .

Pytanie nr 8

Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie pojazd z kabiną krótka dzienną wyposażoną w 2 miejsca siedzące.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie wynikające z treści pytania.